[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ  КОКОШКИНО   В ГОРОДЕ МОСКВЕ

________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

09 августа 2022 года №233/4
О согласии на прием объектов

в собственность поселения

Кокошкино в городе Москве

Рассмотрев предложение Публичного акционерного общества «Газпром», на основании Положения  «О порядке формирования, управления и распоряжения муниципальной собственностью поселения Кокошкино в городе Москве», утвержденного решением Совета депутатов поселения Кокошкино в городе Москве от 20 октября 2016 года № 220/3, Совет депутатов поселения Кокошкино решил:

1. Принять в муниципальную собственность поселения Кокошкино в городе Москве следующие объекты:
- Контрольно-пропускной пункт на площадке жилого поселка  (Основание - монолитная ж/б плита, стены кирпичные, перекрытия из пустотных ж/б плит, кровля из металлочерепицы. 1-этажное, размерами 4,77Х4,77 м по наружному обмеру. Общая площадь по внутреннему обмеру - 13,3 м2. Общий строительный объем - 64 м3. Кадастровый номер 77:18:0171115:309);
- Площадки и проезды на площадке жилого поселка (выполнены из плит ПДГ-14 с покрытием из асфальтобетонных смесей толщиной 15см. Общая площадь - 12960 м2. Ширина проезда - 6м. Кадастровый номер 77:21:0000000:1227);
- Комплексная застройка жилого поселка у хут. Брехово, 2-ая очередь строительства. Проезды и площадки (Проезды и площадки выполнены из асфальтобетона, уложенному по уплотненному щебеночному основанию толщиной 200мм. S(общая) =10336м2. В том числе: проезды шириной 6м - 7035м2, площадки - 3301м2. Кадастровый номер 77:18:0170301:85).

2.Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене администрации поселения Кокошкино и разместить на официальном сайте администрации поселения Кокошкино в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу поселения Сорокина Е.В.

Глава  поселения Кокошкино                                                                             Е.В. Сорокин
PAGE
2